TITULAIRE D’UN EMPLOI SUPERIEUR

| FRAIS DE FONCTION | Du e avril au 30 juin 2024

Description de la dépense Nombre de participants
Diner de travail — Collégue 2
Déjeuner de travail — Partenaire gouvernemental 2
Diner de travail — Collégue 2
Diner de travail - Partenaire 2
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Date

3 avril 2024
30 avril 2024
28 mai 2024

30 mai 2024

Endroit

Mcdonald's
Le Cochon Dingue
Baifoo

Bello Ristorante

Colit

24,58 §
35,06
42,72'§

68,00

170,36 $

COMMISSION DE
LA CAPITALE
NATIONALE

Québecaa




