

**TITULAIRE D'UN EMPLOI SUPÉRIEUR****FRAIS DE FONCTION**Du 1<sup>er</sup> avril au 30 juin 2024

Description de la dépense	Nombre de participants	Date	Endroit	Coût
Dîner de travail – Collègue	2	3 avril 2024	Mcdonald's	24,58 \$
Déjeuner de travail – Partenaire gouvernemental	2	30 avril 2024	Le Cochon Dingue	35,06 \$
Dîner de travail – Collègue	2	28 mai 2024	Baifoo	42,72 \$
Dîner de travail – Partenaire	2	30 mai 2024	Bello Ristorante	68,00 \$
				<b>170,36 \$</b>